03 - मजदूरी 

एशआएश0! उस्ाज्ा9 (908' 8छछ) 

5(96 5शक्षा8 : 508-59॥0॥4 09 #980708६/॥२४ (8/&7)(644) 

(छ७गाशव्वी 50/शा& ]#/0035। 27१03 04 #95/१0- (0।२६४॥२४(2040) 

४2/५.ध७0ए%9%%70॥२       ॥॥॥॥॥॥   

॥   

॥ 

09॥/(70२040 42,400.00 

8002४ ७।.5४४0/२6 रूपये बारह हजार एक सौ 

0.65.0.00॥05 ॥॥॥॥॥॥॥॥ 

योग: 

क्रशिक योग: रुपये चोत्ीस लाख चालीस हजार छः: सी 

584,200,00 

3,440,600.00 

हि जन ७80७8 ॥9) 

:६6:७,.७ (१/6/%॥१७० २७४८७ 

या - दिनांक - 05-80४-2 

पत्र सद्धया 04/४8-04/2048/4033 दिनांक

[...]

23 - आपूर्ति एवं प्तामग्री 

(भ्रांश्राछ 3ेजाछा8 

5॥98 5श्लोक्षा60 : 808-५59॥09 0! &67२070२£57२४ (5॥//४)(644) 

(शा।/श 500शा8 : ॥७७।७७|५७ 7२00.॥६(८7 0।4 #&छा२(7- £0"६८8(२४(2०040) 

योग: 

क्रमिक योग: 

,323,000.00 

8,37,500.00 
रुपये इककथासी लाख सैतीस हजार पॉँच सौं 

२7998 3 ए 26 ८९.४5 6 ४ 

85-/307५-४ 

पत्र सक्षया - 04/४8-04/2048/4033 दिनांक - जे 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं निकासी एवं ट्ययन पदा.